oot H628 ol 2% .06.2023

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: VARIAZIONE -

Via Toscana, 29 08100 NUORO (NU)
Tel. 078430067 Fax 078432769 E-Mail nutd010005@istruzione.it C.F.:80006290912 Cod.MIUR:NUTD010005

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Programma annuale relativo all'esercizio 2023 approvato dal Consiglio d'Istituto;
VISTO il D.l. n.44/2001 art. 6;

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "GIAN PIETRO CHIRONI"

data 16/06/2023

ASSEGNAZIONE FINANZIAMENTO DI € 250.000,00 PER LABORATORI GREEN, SOSTENIBILI E INNOVATIVI PER
LE SCUOLE DEL SECONDO CICLO PER ISTITUTI CON CLASSI AD INDIRIZZO ALBERGHIERO, AGRARIO,
NAUTICO E AERONAUTICO.

DISPONE
di apportare al programma annuale del 2023 la seguente variazione;

Progetto / Attivita

Conto

Progressivo variazione

A I A0337 I REALIZZAZIONE LABORATORI GREEN, SOSTENIBILI PER SCUOLE lNDlRI24 competenza

I

1

ENTRATE
Aggregato
Voce Programmaz. arazione Programmaz.
Approvata al 16/06/2023
Sottovoce
02 Finanziamenti dall'Unione Europea 0,00 250.000,00 250.000,00
03 Altri finanziamenti dall'Unione Europea 0,00 250.000,00 250.000,00
006 FINANZIAMENTO FESR PER LABORATORI GREEEN SCUOLE A
INDIRIZZO AERONAUTICO 0,00| 250.000,00] 250.000,00
Totale risorse progetto 0,00 250.000,00 250.000,00
USCITE
Tipologia
Cont Programmaz. Variazione Programmaz.
onto Approvata aZIONE 1 a1 16/06/2023
Sottoconto .
04 Acquisto di beni d'investimento 0,00 250.000,00 250.000,00
03 Beni mabili 0,00( 250.000,00] 250.000,00
004 Mezzi di trasporto aerei 0,00 250.000,00 250.000,00
Totale spese progetto 0,00 250.000,00f 250.000,00

Il presente decreto sara trasmesso "per conoscenza" al Consiglio di Istituto.
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell'ambito delle proprie competenze, apportera agli atti di gestione
contabile le relative modifiche.

Ol 1627 olel 21 06.2023

I Protocollo 0004622/2023 del 27/06/2023 I




Modello G (art.6 c.2)
ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "GIAN PIETRO CHIRONI"

H / :E",
\¢ S‘A(\?‘ -
’W AN ;; Via Toscana, 29 08100 NUORO (NU)

< ‘4
e /

Tel. 078430067 Fax 078432769 E-Mail nutd010005@istruzione.it C.F.:80006290912 Cod.MIUR:NUTDO010005

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA
PROPOSTA DI MODIFICA/VARIAZIONE PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2023

"VARIAZIONE" -- Data Variazione 16/06/2023 --

Progetto / Attivita Conto Progressivo variazione
A | A0337 [REALIZZAZIONE LABORATORI GREEN, SOSTENIBILI PER SCUOLE INDIRIZ competenza 1
ENTRATE
Aggregato
Voce Programmaz. Vaiffazicia Programmaz.
Approvata al 16/06/2023
Sottovoce
02 Finanziamenti dall'Unione Europea 0,00 250.000,00 250.000,00
03 Altri finanziamenti dall'Unione Europea 0,00 250.000,00 250.000,00
006 mgﬁé\g?gﬂigggﬁfjﬁggR LABORATORI GREEEN SCUOLE A 0,00| 250.000,00{ 250.000,00
Totale risorse progetto 0,00 250.000,00 250.000,00
USCITE
Tipologia
Conto Programmaz. Varinzlone Programmaz.
Approvata al 16/06/2023
Sottoconto
01 Spese di personale 0,00 0,00 0,00
03 Altri compensi per personale a tempo indeterminato 0,00 0,00 0,00
005 Compensi per progettista 0,00 0,00 0,00
006 Compensi per collaudatore 0,00 0,00 0,00
008 Compensi per altri Incarichi conferiti a personale 0,00 0,00 0,00
04 Acquisto di beni d'investimento 0,00 250.000,00 250.000,00
03 Beni mobili 0,00 250.000,00( 250.000,00
004 Mezzi di trasporto aerei 0,00 250.000,00 250.000,00
022 Altri beni mobili n.a.c. 0,00 0,00 0,00
Totale spese progetto 0,00 250.000,00 250.000,00

Data 27/06/

2023

Note ASSEGNAZIONE FINANZIAMENTO DI € 250.000,00 PER LABORATORI GREEN, SOSTENIBILI E INNOVATIVI (importi in euro)

PER
NAU

LE SCUOLE DEL SECONDO CICLO PER ISTITUTI CON CLASSI AD INDIRIZZO ALBERGHIERO, AGRARIO
TICO E AERONAUTICO.



